
Srdečně Vás zvou
Kovové profily spol. s r. o.

Místo konání:

Datum a čas:

Cílová skupina:

Registrace:

Vstupné:

Pozvánka je přenosná

Bohaté občerstvení

sídlo společnosti Kovové profily s.r.o.,

Podnikatelská 545, Praha 9-Běchovice.

12. října 2011,

začátek ve 14 hodin, ukončení v 17 hodin.

architekti, investoři,

developeři a ostatní zájemci.

do 30. září 2011

na e-mail klement@kovprof.cz

zdarma.

a platí pro 2 osoby.

zajištěno!

Program:

použití jednotlivých typů

kovových plášťů

technická omezení

Prezentace povlaků kovových plášťů s garancí

30 až 40 let

Možnosti povlaků s různou intenzitou lesku

Hliník a nerez

1) Přednáška o způsobu

při opláštění budov, jejich výho-

dy – nevýhody, a zásady na-

vrhování dlouhodobě funkčních budov (zástupce

KP ca. 30 min.).

2)

– ideální vztah ceny a kvality (zástupce

Tata Steel ca. 30 min.).

3) Reprezentativní Lumiflonové povrchové úpravy

hliníkových kompozitních panelů v iridiscentních

barvách, dále v designech betonu, kamene, dřeva

a s užitím titanových či nerezových plechů.

(zá-

stupce Mitsubishi Plastics ca. 30 min.).

4) v designových profilech wellTEC pro

exteriér a interiér (zástupce MN Metall ca. 30 min).

5) Prohlídka venkovního showroomu kovových fasád.

6) Videa požárů výškových budov a požárních zkoušek

při použití vhodných a nevhodných materiálů.

7) Součástí akce je výstava fotografií zajímavých kovo-

vých fasád z celého světa.

zásady použití, typy povlaků,
chování při požáru

a garance

12. října 2011

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ
„KOVOVÉ FASÁDY

SOUČASNÝ STAV A VÝVOJ“


